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 تحقیق درباره برج گرنفل.  2خلاصه اجرایی از پاسخ کامل دولت به مرحله 

 زمینهمعرفی و پیش

سوزی مسکونی بریتانیا از زمان جنگ جهانی دوم بود.  فاجعه وحشتناک در برج گرنفل بدترین آتش  .1

خانه واحد  ، آتش2017ژوئن    14در ساعات اولیه   ی برج گرنفل، یک ساختمان   16سوزی در آشپ 

شد، به پوشش خارجی مهار م   16مسکونی بلند در غرب لندن رخ داد. آتش، که باید درون آپارتمان  

 تمام  
ً
ش یافت. تنها در عرض چند ساعت، تقریبا ون گسپر ساختمان راه پیدا کرد و به سرعت در بپر

نفر از آنان    18گناه در نتیجه این فاجعه کشته شدند که  انسان نی   72ساختمان را در بر گرفت.  

 کودک بودند.  

ی  .2 پیگپر قانون  اساس  بر  تاور  حادثه گرنفل  ی  رسمی  به  2005ها  پیگپر و  صورت  شد   Sirتشکیل 

Martin Moore-Bick   ،امون تراژدی ایط پپر به عنوان رئیس منصوب شد. تحقیق برای بررسی سرر

ش آتش در 2017ژوئن    14سوزی در برج گرنفل در  از جمله علت و منشاء آتش   گسپر
ی

، چگونگ

ی حادثه  ای شد، تأسیس شد.  ساختمان و چگونه ساختمان به وضعیتر رسید که باعث وقوع چنیر

نشانی لندن، دامنه و اثربخشر مقررات ساختمانی و موضوعات مرتبط، مانند پاسخ سرویس آتش 

ی بخشر از مفاد مرجع تحقیقات بود.   واکنش دولت مرکزی و محلی به این فاجعه نپر

منتشر شد. این پژوهش بررسی کرد که چگونه آتش    2019اکتپی    30پژوهش در تاری    خ    1گزارش فاز   .3

وع شد، چگونه از آپارتمان اولیه منتشر شد و چگونه آتش و دود توانستند در سراسر ساختمان   سرر

آتش  واکنش خدمات اضطراری در شب  ی  یابند. همچنیر ش 
داد.  گسپر قرار  بررسی  را مورد  سوزی 

نشانی توصیه به آتش   31توصیه به دولت و    15توصیه ارائه کرد که از این تعداد،    46گزارش تحقیق  

ژانویه    21استقبال کرد و در    1شد. دولت از گزارش مرحله  و سایر خدمات اضطراری مربوط م 

شده برای دولت مرکزی را  های ارائهپاسخ خود را منتشر کرد و به طور اصولی، تمام توصیه  2020

) پذی محلی  دولت  و  جوامع  مسکن،  وزارت  با  داخلی  امور  تا (  MHCLGرفت.اداره  همکاری کرد 

تحقیقات را که به دولت معطوف شده بود اجرا کند، در حالی که از خدمات    1های فاز  توصیه 

 ها حمایت کرد. های معطوف به آن نشانی و نجات درخصوص ارائه توصیه آتش 

4. Sir Martin Moore-Bick    منتشر کردند. این    2024سپتامپی    4خود را در    2و تیم او گزارش مرحله

گزارش نهانی آنها بود و کار تحقیقات را به پایان رساند. این گزارش به بررسی علل بنیادی فاجعه  

یپرداخت، از جمله تصمیم  های حیانر طراج و ساخت سیستم پوشش،  ها در رابطه با جنبهگپر

، کفایت رژیم نظارنر و پاسخ دولت مرکزی و محلی.   آزمایش و اطمینان از محصولات ساختمانی

ی پوشش داد. این تحقیق   توصیه    37توصیه ارائه داد که    58شواهد مربوط به تحقیقات قضانی را نپر

   شد. توصیه به سایر نهادها و مؤسسات مربوط م 21به دولت و 
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 تحقیقات  2پاسخ دولت به گزارش مرحله  

یافته  .5 تمام  با توصیه دولت  باید حل شوند، مطابق  را که  ارائه شده،  های تحقیق و مشکلانر  های 

مورد از   49ها پاسخی قاطع ارائه دهد. به این دلیل است که پذیرد. متعهد است به تمام توصیه م

سازمانتوصیه  دیگر  و  دولت  توسط  طور کامل  به  پذیرفته مها  مسئول  مورد  های  در    9شوند. 

 به دولت مربوط متوصیه بافر 
ی

پذیرد و در  طور اصولی مشوند، دولت آنها را بهمانده، که همگ

کاهد، اما کند که چگونه آنها را اجرا خواهیم کرد. این امر از تعهد فوق نمی پاسخ خود مشخص م 

ین نتایج را به دست م انی که یک آورد، در جدولت باید اطمینان حاصل کند که برای عموم بهپر

 توصیه نیاز به بررسی بیشپر دارد، مانند مشاوره عموم. 

ات قابل توجهی از سال  .6 به منظور مقابله با نواقص فوری و حیانر ایمتی که در پاسخ به   2017تغیپر

شده  شناسانی  برج گرنفل  ترمیم؛  فاجعه  حریق؛  مقررات  و  ایمتی  ساختمان؛  ایمتی  زمینه  در  اند، 

مسکن اجتماعی و مقاومت و پاسخگونی اضطراری صورت گرفته است.این شامل برنامه تشی    ع 

ان خسارت دولت است که در دسامپی   اعلام شد و رویکرد این دولت را برای مقابله با   2024جپی

ساختمان عایق  روی  ی  نامطمی  تعمپر های  به  بخشیدن  سرعت  با  جمله  از  انگلستان،  در  ها 

بافر ها، شناسانی ساختمانساختمان  از های  از حمایت ساکنان  مانده در معرض خطر و اطمینان 

ی م طریق فرایند جپی  ک میان دو مجلس، پارلمان قانون ایمتی  ان خسارت تعییر کند. در تلاش مشپر

سال   در  ی  نپر را  و    2022ساختمان  ساکنان  به  ایجاد کرد که  را  اصلاحانر  قانون  این  تصویب کرد. 

ی برای امن  بخشد.  ها متر کردن خانه صاحبان خانه حقوق، قدرت و حفاظت بیشپر

ات به طور مؤثر اجرا م  .7 وی بیشپر  این دولت اطمینان خواهد داد که این تغیپر شوند و متعهد به پیشر

ی دلیل، علاوه بر   برای برقراری یک تغیپر نسلی در ایمتی و کیفیت مسکن برای همه است. به همیر

ی بازسازی  انداز بلندمدنر را برای ادامهی تحقیق، این پاسخ چشم توصیه   58پاسخ به هر یک از  

ی نتایج بهپر برای ساکنان سراسر  نشانی و ارائههای ایمتی ساختمان و آتشاعتماد مردم به سیستم 

ی م  تعییر همان کشور  اصلاحات کند.  یک سری  دولت  شد،  مطرح  پاسخ  این  در سراسر  طور که 

 طلبانه را ارائه خواهد کرد تا به این هدف دست یابد.  جاه 

ها هانی باشند که طراج، ساخت و نگهداری ساختماندر درجه اول، ساکنان باید در مرکز سیستم  .8

انجام م ان خسارت را  جپی به  مشکل  بروز  هنگام  رفتار شود،  آنها  با  با عزت  باید  دهند. همیشه 

سی داشته باشند و نظراتشان به درستر شنیده شود. استاندارد شفافیت، تأثپر و پاسخگونی   دسپر

کننده مسکن اجتماعی الزامات جدیدی ایجاد خواهد کرد که اطمینان حاصل کند با جدید تنظیم 

ام برخورد م خانه خود صدانی  شود و در برابر صاحب تمام ساکنان مسکن اجتماعی با عدالت و احپر

ش م (  Four Million Homesچهار میلیون خانه) دارند. دولت برنامه آموزسیر ساکنان   د دهرا گسپر

"رفع   ارتباطانر  ی  ) و کمپیر پیش م  ("Make Things Rightمشکلات  به ساکنان کمک را  برد، که 
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ش پنل ساکنان مسکن اجتماعی م  حقوق خود را درک و اجرانی کنند. ما در حال گسپر
کند تا بهپر

امکان م ساکنان  به  سیاست هستیم که  بر  تا  تأثپر دهد  اجتماعی  مسکن  بهبود  برای  دولتر  های 

ی متعهد م ات سیستماتیک در بگذارند. ما همچنیر ی را برای ایجاد تغیپر
شویم که اصلاحات بیشپر

 نحوه شنیدن و عمل کردن به صدای همه ساکنان بررسی کنیم. 

ی درباره محصولات ساختمانی منتشر کرده  .9  Construction Productsایم ]امروز ما یک مقاله سپی

Reform Green Paper  که پیشنهادات ما برای اصلاحات سیستماتیک در بخش محصولات ]

ل م ، رژیم قانونگذاری که آن را کنپر ی محصولات ایمن که ساختمانی کند و نهادهای مسئول در تأمیر

های سیستمی که به  کند. این پیشنهادها به شکست توانند با ایمتی استفاده شوند را مشخص م م

پردازند و مسپر تحقق آرزوی ما برای اطمینان از ایمتی محصولات  تراژدی برج گرنفل منجر شد، م

ی م ها در حال حاضی و دههساختمانی و استفاده ایمن از آن کنند. پیشنهادات ما های آینده را تعییر

 در صدور مجوز برای نهادهای ارزیانی انطباق؛ گزارش 
انر ی الزام داده شامل تغیپر ها؛ اصلاحانر گپر

ایج مسئولیت برای  واضحاد  توزی    عپذیری  و  تولیدکنندگان  برای  یک کتابخانه  تر  ایجاد  کنندگان؛ 

برای محصولات است.  قانونی  بهبود چارچوب  نهاد ملی و  نظارنر  اختیارات  ش  ؛ گسپر ساختمانی

ی آغاز یک مشاوره رسمی و دوره  ای از تعامل فعال برای اطمینان از درک جزئیات  انتشار این سند سپی

یه امروز یک گام مهم رو به جلو در تحریک تغیپر نسلی اصلاحات پیشنهادی را نشان م دهد. نشر

 در محصولات ساختمانی است که به شدت به آن نیاز داریم. 

شویم تا هیچ شگ در مورد استانداردهای مورد انتظار،  نظارنر خود مما متعهد به اصلاح رژیم   .10

 ارزیانی دقیق آنها وجود نداشته باشد. با همکاری ناظر 
ی

مسئولیت افراد در اجرای آنها و چگونگ

هانی ایم و برنامه ای از تعریف یک ساختمان با خطر بالاتر انجام داده ایمتی ساختمان، ما بررسی اولیه

، ما بازنگری اساسی 2024ارائه خواهیم کرد. در دسامپی    2025برای بررسی مداوم آن در تابستان  

ها متمرکز خواهد  روزرسانی و ارتباط آندر مستندات تأیید شده را اعلام کردیم که بر نحوه تولید، به

ی سند تأیید شده   اد،  را تحت بررسی مداوم قرار خواهد د  Bبود. قانونگذار ایمتی ساختمان همچنیر

ی  اجرا شده  2017بدون توجه به بهبودهانی که از سال   یک    2025اند. ناظر ایمتی ساختمان تا پایپر

تدابپر   تا  ما در حال تلاش هستیم  این،  بر  بیشپر آغاز خواهد کرد. علاوه  ات  تغیپر مشاوره درباره 

اطمینان   و  فراهم کنیم  را  لوله  های جداسازی خط  منظم شپر نگهداری  و  سی 
برای دسپر مناسب 

های آینده، قوانیتی وضع خواهیم ند. در ماه حاصل کنیم که در مواقع اضطراری قابل استفاده هست

های منظم و دقیق ایمتی برق کند و مقررات لازم  کرد که مالکان اجتماعی را ملزم به انجام بازرسی 

قانون   اجرای  مرحله   Awaabبرای  رویکرد  یک  طریق  از  را  اجتماعی  اجاره  بخش  اکتپی ای  در  از 

های مناسب و استانداردهای  معرفی کنیم. ما در مورد معرفی یک استاندارد جدید برای خانه 2025

 مشورت خواهیم کرد. ( MEESوری انرژی ) حداقل بهره 

https://www.gov.uk/government/consultations/construction-products-reform-green-paper
https://www.gov.uk/government/consultations/construction-products-reform-green-paper
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حرفه  .11 وی کار  نپر ایجاد  برای  قاطعی  اقدام  مما  انجام  ماهر  و  مسکن ای  قانونگذار  به  ما  دهیم. 

ی کند. ما یک هیات   و رفتار کارکنان تعییر
ی

اجتماعی دستور خواهیم داد تا استانداردهانی برای شایستگ

توان به تعارضات و منافع تجاری ناسیر از  مستقل تشکیل خواهیم داد تا بررسی کند که چگونه م

ل ساختمان  ل ساختمان تغیپر کند.  کنپر
 کرد و آیا نیاز است که مدل ارائه تصمیمات کنپر

ی
ها رسیدگ

ایم تا بررسی کنند چگونه علاوه بر این، ما یک هیئت از کارشناسان و دانشگاهیان را به کار گرفته 

تا اطمینان حاصل شود که مهند م ین اصلاحات را انجام دهیم  نشانی نقش سان آتش توانیم بهپر

ی   نحوه انجام این    2025خود را در هدایت ایمتی در طراج و اجرا ایفا کنند. ما تصمیم داریم تا پایپر

کار را مشخص کنیم. در کنار این، ما قانونی وضع خواهیم کرد که ارزیابان ریسک حریق ملزم به 

ی تأییدیه مستقل از سوی یک نهاد معتپی  رای انجام این نقش شوند تا صلاحیت آنها ب  UKASداشیر

تواند  نشانی و امداد و نجات م ترین وظایفی که یک کالج آتشحساس تأیید شود. ما درباره مناسب 

 ساختار و اجرای آن مشورت خواهیم کرد. ما الزامات جدیدی برای طراحان 
ی

انجام دهد و چگونگ

ا بررسی کنیم که چگونه یک  اصلی معرفی خواهیم کرد و با بخش مربوطه همکاری خواهیم کرد ت

ین شکل عمل کند. های پرریسک مطرح مجوز برای پیمانکاران اصلی در ساختمان  تواند به بهپر

م  .12 ی  خواهیم کرد که مکانپر
تری برای پاسخگونی ایجاد کند تا ساکنان های روشنما اصلاحانر را معرفی

نشانی از وزارت  هرگز مجبور نباشند پیامدهای خطاها را تحمل کنند. تمام وظایف مربوط به آتش 

ایط   MHCLGکشور به   منتقل خواهند شد، که در آنجا با وظایف ایمتی ساختمان و واکنش به سرر

تری را در دولت  اضطراری زیر نظر یک وزیر دولت تجمیع خواهند شد. این امر رویکرد هماهنگ

ی قصد توصیه تحقیق برای جمع آوری کارکردهای مربوط به صنعت  فراهم خواهد کرد. ما همچنیر

شده  قانونگذار واحد وظایف مشخص پذیریم. وساز تحت نظارت یک قانونگذار واحد را مساخت 

را با دو استثناء انجام خواهد داد. ما باور نداریم که مناسب باشد یک نهاد نظارنر به    در گزارش

یا گواهی دازد   بپ 
به آزمایش و صدور گواهینامه محصولات ساختمانی های تطابق را صادر  تنهانی 

کند، زیرا این امر منجر به ایجاد تضاد منافع جدیدی در داخل نهاد نظارنر خواهد شد. در عوض، 

انطباق را تقویت از   نهادهای ارزیانی  بر  ، نظارت 
طریق اصلاحات در نظام محصولات ساختمانی

های تحقیق فراتر خواهیم رفت و با مشورت برای تقویت تحقیق در مورد خواهیم کرد. ما از توصیه 

 حوادث جدی ایمتی ساختمان اقدام خواهیم کرد.  

نظام نظارنر جدید که هدف آن افزایش شفافیت و تقویت پاسخگونی در بخش  علاوه بر این،   .13

موقعیت  حل  در  است،  اجتماعی  نتوانسته مسکن  املاک  صاحبان  ی هانی که  تعییر نتایج  شده  اند 

برآورده کنند، کمک م  را  اجتماعی  بر مسکن  ناظر  استانداردهای  با  توسط  را  ما رژیم جدید  کند. 

سی جدید به اطلاعات برای ارائه دهندگان خصوصی ثبت شده تقویت خواهیم   معرفی الزامات دسپر

ش  TMOهای مدیریت مستاجران ) کرد و قانون آزادی اطلاعات را برای پوشش سازمان  ها( گسپر

ها، TMOهای مدیریت واگذار شده، از جمله ما تمهیدات کلی برای نظارت بر سازمان خواهیم داد. 
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را بررسی خواهیم کرد تا اطمینان حاصل کنیم که نظارت و پاسخگونی مؤثر فارغ از اینکه چه کش 

ی اقدامات بعدی خدمات مدیریت مسکن را به مستاجران ارائه م دهد، موجود است. ما همچنیر

 وساز مشخص کردیم. خود را علیه تولیدکنندگان محصولات ساخت 

تمام  .14 مرکز  در  او  خدمات  پوشش  تحت  افراد  حاصل کند که  اطمینان  است  متعهد  دولت 

 م های وزرا و  فعالیت 
ً
ی آن قرار دارند. دولت اصولا تر برای پذیرد که باید یک سیستم قویمسئولیر

توصیه اجرای  بر  دریافت منظارت  درکنار گزارشهانی که  باشد.  س کند، سر کار  دسپر قابل  های 

از مرگ ی  پیشگپر آینده و گزارش عموم در مورد  قابل های کمیته های  ما یک سند  های منتخب، 

از تمام توصیه  س عموم  ارائه شده توسط تحقیقات عموم از سال  دسپر به بعد را    2024های 

ی خواهیم کرد که این به رویه استاندارد برای همه گزارش های تحقیقات ایجاد خواهیم کرد. ما تضمیر

به صورت  را  ی سوابفر  نگهداری چنیر به  الزام  تبدیل شود و بررسی خواهیم کرد که  آینده  عموم 

فت برای ارائه به . گزارش قانونی مطرح کنیم روزرسانی در مورد هر توصیه از تحقیقات برج های پیشر

وزیر متعهد شده  منتشر خواهند شد. نخست  GOV.UKصورت فصلی در به  2025گرنفل از ژوئن 

عهده  بر  را  صداقت  قانونی  وظیفه  تا  اجرا کند  را  هیلزبورو«  »قانون  نام  به  قانونی  است که 

فاش مخدمت  اطمینان حاصل کند که حقیقت  و  دهد  قرار  مقامات  و  از  گزاران عموم  و  شود 

نتایج تحقیق درباره  به دقت در حال بررسی  ی  ما همچنیر ی شود.  هرگونه کتمان حقیقت جلوگپر

نحوه عملکرد وزارت کنونی مسکن، جوامع و دولت محلی به عنوان یک دپارتمان هستیم، هم از 

کنیم و اطمینان نان بر اهمیت مدیریت مؤثر ریسک تمرکز م نظر فرآیندها و هم رفتارها. ما همچ

انداز دهی تخلفات وجود دارد. علاوه بر این، چشم کنیم که سیاست جامعی برای گزارش حاصل م

د اصلاحات سنجیده   ی دولت و صنعت برای شناسانی و پیشپی خود را برای یک رابطه کاری نزدیک بیر

 با سرعت، بیان کردیم. 

 در برابر طیفی این پاسخ بیان م .15
ی

کند که دولت چگونه مقاومت کشورمان را تقویت کرده و آمادگ

آوری ها را افزایش خواهد داد. این شامل کارهانی است که به عنوان بخشر از بررسی تاباز ریسک

ی و راهنماها برای اطمینان از وضوح  صدراعظم دوک  ی لنکسپر در حال انجام است؛ بررسی قوانیر نشیر

ی و پس از واکنش؛ و همکاری با افراد در محل   کای محلی و دولت ملی قبل، در حیر انتظارها از سرر

ی مالی برای مجامع مقاومت  ی تأمیر پیش از واکنش و دوره بازیانی برای حمایت از جوامع. ما همچنیر

برای درک بهپر  کنیم و متعهد به ایجاد فرآیندهانی  را تأیید م   2026تا    2025های  ای سال محلی بر 

آوری و  شده تاب عملکرد، ظرفیت و قابلیت آنها هستیم. ما استانداردهای شغلی ملی تجدیدنظر 

 منتشر خواهیم کرد.   2025اضطرار را در آوریل 

بهبود طرح .16 برای  تلاش  حال  در  سال  ما  اواخر  در  تخلیه هستیم.  ثانویه 2025های  ی  قوانیر ما   ،

وضع خواهیم کرد که شامل (  RPEEPsهای تخلیه اضطراری شخصی مسکونی ) جدیدی درباره طرح 

طرح ساختمانالزام  تمام  برای  ساختمان  سطح  در  تخلیه  برای  های  و  بلند  مسکونی  های 
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 با ارتفاع متوسط که طرح تخلیه همزمان دارند، خواهد بود. راهنمانی قانونی ساختمان 
های مسکونی

  18های جدید آپارتمان بالای  های هشدار تخلیه را در تمام بلوکروزرسانی شده است تا سیستم به 

برای خدمات آتش  تا  ارائه دهد،  یا بخشر مپر  به کل  تخلیه  ارسال سیگنال  امکان  نشانی و نجات 

ی راستا، این انتخاب شده از ساختمان توسط آژیرها یا دستگاه  های مشابه را فراهم کند. در همیر

ی ارائه مسازی و اصلاح عملیات آتش ای برای مدرن دولت برنامه   و نجات را نپر
دهد. این برنامه  نشانی

کای بخش، چشم  بود استانداردها اندازی بلندمدت برای بخش ایجاد خواهد کرد؛ به با همکاری سرر

 مثبت و فراگپر ایجاد خواهد کرد؛  ایو حرفه
ی

ایطی برای فرهنگ گرانی را به ارمغان خواهد آورد؛ سرر

ی مقاوم و آموزش وری و کارانی را بهینه بهره  دیده فراهم خواهد  سازی خواهد کرد و یک گروه رهپی

 کرد. 

ات معتی  .17 ات  دار در سری    عما متعهد به ایجاد تغیپر ترین زمان ممکن هستیم. با توجه به مقیاس تغیپر

، قصد داریم این اصلاحات بیشپر را با استفاده از   ات قانونی ی که لازم است، از جمله تغیپر بیشپر

هانی را که به دولت معطوف ای در طول دوره این پارلمان اجرا کنیم و توصیه یک رویکرد سه مرحله 

ده  ی بخش  تر خود را به عنوان بسته است و اصلاحات گسپر های یکپارچه ارائه دهیم. آنها همچنیر

ی مرحله از رویکرد ما بر این تمرکز خواهد داشت   مسکن ما خواهند بود. اولیر
اتژی آنر مرکزی اسپر

ات مقررانر  خود را از اکنون   که اطمینان حاصل کنیم به طور موثری برنامه فعلی اصلاحات و تغیپر

(، ما پیشنهادات خود را برای اجرای 2028تا    2026دهیم. در مرحله دوم ) ارائه م   2026تا سال  

ده توصیه  تر خود توسعه خواهیم داد، از جمله با ارائه قانونگذاری های تحقیقات و اصلاحات گسپر

های خود را بر اجرای اصلاحانر به بعد، تلاش   2028در زمانی که وقت پارلمان اجازه دهد. از سال  

کای تحویل ما در هر مرحله حیانر که معرفی شده  اند متمرکز خواهیم کرد. همکاری نزدیک با تمام سرر

 خواهد بود. 

ات معنادار و بلندمدت به   .18 ام  ما متعهد به انجام این کار و ایجاد تغیپر  از دست رفته   72احپر
ی

زندگ

اند هستیم. این مسئولیت ما به عنوان  و کسانی که برای همیشه تحت تأثپر این فقدان قرار گرفته 

 یک دولت خدمتگزار است. 
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 پاسخ دولت بریتانیا به گزارش مرحله دوم تحقیقات درباره برج گرنفل

های ارائه شده،  شوند، مطابق با توصیه های تحقیق و مشکلانر را که باید حل  دولت تمام یافته  .19

مورد از   49ها پاسخی قاطع ارائه دهد. به این دلیل است که پذیرد. متعهد است به تمام توصیه م

 شوند. های مسئول پذیرفته م ها به طور کامل توسط دولت و دیگر سازمان توصیه 

مورد   .20 بافر   9در  به دولت مربوط متوصیه   
ی

به مانده، که همگ را  آنها  طور اصولی  شوند، دولت 

کند که چگونه آنها را اجرا خواهیم کرد. این امر از تعهد فوق  پذیرد و در پاسخ خود مشخص م م

ین نتایج را به دست م نمی  آورد، در  کاهد، اما دولت باید اطمینان حاصل کند که برای عموم بهپر

 جانی که یک توصیه نیاز به بررسی بیشپر دارد، مانند مشاوره عموم. 

جوابهای مستقیم دولت به پیشنهادات با استفاده از شماره های پاراگراف از گزارش، در زیر ذکر   .21

 شده است. 

دولت تمامی عملکردها را تحت یک سازوکار واحد مربوط به صنعت ساخت و ساز که ما در    : 1پیشنهاد

 به آن اشاره کردم را گردآوری می کند.  (113.6)

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

شده در گزارش را با دو استثناء انجام خواهد داد. ما باور نداریم که قانونگذار واحد وظایف مشخص 

دازد یا   بپ 
 به تنهانی به آزمایش و صدور گواهینامه محصولات ساختمانی

مناسب باشد یک نهاد نظارنر

های تطابق را صادر کند، زیرا این امر منجر به ایجاد تضاد منافع جدیدی در داخل نهاد نظارنر گواهی

، نظارت بر نهادهای ارزیانی 
خواهد شد. در عوض، از طریق اصلاحات در نظام محصولات ساختمانی

 انطباق را تقویت خواهیم کرد. 

 
ی

وع کار با حمایت از سیستم نظارنر موجود به عنوان اساس برای حرکت به سوی یکپارچگ اجرا فورا با سرر

ی محصولات ساختمانی به همراه این پاسخ که   ی یک برگه سپی ، آغاز خواهد شد ما همچنیر
بیشپر

پیشنهاد  پیشنهادات ما را رای اصلاخ سیستم نطارنر محصولات، چاپ خواهیم کرد و در مورد اجرای این

 اطلاع رسانی خواهیم کرد.  

چه اصلاحات نظارنر و مشاوره در مورد طراج نظارت واحد را اواخر امسال قبل از ارائه  ما یک دفپر

وری جهت دایر نمودن در پارلمان ، را منتشر خواهیم کرد   ی ضی  قوانیر

های تحقیق فراتر خواهیم رفت و با مشورت برای تقویت تحقیق در مورد حوادث جدی ما از توصیه 

د اطمینان از اینکه اتفاقات جدی بطور   ایمتی ساختمان اقدام خواهیم کرد.  ما همه گزینه ها برای پیشپی

رای سری    ع و شفاف مورد تحقیق قرار گرفته، را بررسی خواهیم کرد که این امر یک سازمان مستقل دیگر ب

 تقدیم دیدگاه، شواهد و چالش ها را شامل م شود. 
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تعریف ساخت و ساز با خطر بیشتر برای قانون ایمنی ساخت و ساز بطور فوری مورد  : 2پیشنهاد

د.)  (  113.7بازبینی قرار می گتر

  دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ناظر ایمتی ساخت و ساز بازبیتی اولیه بر تعریف ساخت و ساز با خطر بیشپر را انحام داده است.  طرح 

های برای بازبیتی مداوم که به تقویت سیستم ساخت و ساز، اطمینان بخشیدن به ساکنان و شناسانی 

به هر نحو   ساختمان های که در معرض نظارت افزایش یافته و الزامات سیستم با خطر زیاد هستند 

 تنظیم خواهند شد.   2025اصلاح شوند، تا تابستان 

هوم ، MHCLG: دولت مسئولیت عملکردهای مربوط به ایمنی حریق که اکنون توسط 3پیشنهاد 

 ( 113.8افیس و بخش کار و تجارت اجرا می شود را تحت یک اداره واحد دولنر گردآوری نماید. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

منتقل شود.  بخش نظارت ملی بر   MHCLGعملکردهای مربط به ایمتی حریق از هوم افیس به 

گزارش م دهد، و به  MHCLGمحصولات ساحتمانی در بخش کار و تجارت که اکنون به اداره دولتر 

ده تر در مورد اصلاحات نهادی ادامه خواهد داد.    بررسی تقویت در چارچوب توصیه های گسپر

 جهت ارائه مشاوره 4پیشنهاد 
ی

: اداره دولت یک مشاور ارشد ساختمان را با بودجه و پرسنل کاف

ی کند.    درخصوص کلیه مواردی که بر صنعت ساخت و ساز تاثتر دارند، تعییر

a)  ؛  نظارت کردن بر همه جنبه های بخش کار مرتبط با مقررات ساختمایی و راهنمای قانویی

b)  ارائه مشاوره به اداره دولت طبق درخواست؛ و 

c)  ی ساختمایی و راهنمای قانویی یا هر مطلع نمودن مسئول دولت از هرگونه امری که بر قوانیر

موضوعی که بر صنعت ساحتمان بطور اعم تاثتر دارد که دولت باید از آن مطلع باشد. 

(113.9 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

جهت نظارت بر بخش کار مربوط به   ما یک مشاور ساختمانی ارشد برای مشاوره دادن به اداره دولت 

، راهنمای قانونی و بطور عام  ی ساختمانی ی خواهیم کرد تا این صنعت را  صنعت ساختمان  قوانیر تعییر

فتر کنیم  به طراح  گردآوری کنیم و آن مسئول کمک درک  باید با همدیگر جهت  که ما  ی و تقدیم پیشر

ی اطلاعات مستقیم تقدیم میکند   موثر اصلا و تغیپر   ارشد همچنیر
 محقق کنیم. مشاور ساختمانی

ی
فرهنگ

 و صنعت ساخختمان را جهت مشارکت در اجرای ناظر جداگانه یاری م رساند. 
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د و نسخه  5پیشنهاد : راهنمای قانویی عام، و مدرک تایید شده یی به خصوص، مورد بررسی قرار گتر

 ( 113.11اصلاح شده در اسرع وقت منتشر گردد. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

 بازبیتی قانونی را انجام م دهد که هم اکنون به صورت مدرک تایید 
ی

قانونگذار ایمتی ساختمان چگونگ

شده ارائه م گردد، آن ممکن است بهپر باشد که طراج و به روزرسانی شود و با هدف تقدیم راهنمای  

ی ساختما ن ارائه گردد. یافته شامل و به روزشده وصحیح جهت کمک به طراحان در اجرای مطابق با قوانیر

منتشر خواهد  2026منتشر خواهد شد و لیست کامل توصیه ها در  2025های موقت در تابستان 

  گردید. 

جهت واضح تر کردن آن و بهبود استاندارهای ایمتی   2017راهنمای موجود در مدرک تایید شده از 

حریق، چندین بار به روزرسانی گردید.  دلوت متعهد است که مدرک تایید شده نی را تحتت بازبیتی مداوم 

ی قرار  ات دیگر در پائپر   مشاورت  خواهد کرد.   2025دهد، و قانونگذار ایمتی ساختمان در خصوص تغیپر

: نسخه بازبینی شده راهنمای هشدار واضحی در هر بخش که الزامات قانویی در خصوص  6پیشنهاد 

ورتا به رعایت آنها منجر نمی شود.  وی از این راهنما ضی قوایی ساختمان را محتوی است و پتر

(113.12 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

 به موضوع خواهیم پرداخت.  5ما از طریق پاسخ به پیشنهاد 

: مصالح و شیوه های جدید ساختمان و اجرای روکشر بر ساختمان های موجود مجزا  7پیشنهاد 

ی تبدیل می کند و ما پیشنهاد می کنیم که آن هنگامی که مدرک  نمودن موثر را به فرضی سوال برانگتر

 ( 113.13تایید شده یی بازبینی شد، در نظر گرفته شود. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

 به موضوع خواهیم پرداخت.  5ما از طریق پاسخ به پیشنهاد 

: محاسبه زمان احتمالی سرایت حریق و زمان مورد لزوم جهت تخلیه، از جمله تخلیه منازل  8پیشنهاد 

ایط  کسایی که دارای معلولیت جسمی یا ذهنی را شامل می شود که برای مهندس آتش نشایی واجد سرر

ابل قبول باشد، امری مهم تلقر می گردد.  ما فکر نمی کنیم که تلاش برای وارد نمودن آنچه  می تواند ق

به مدرک تایید شده یی سودمند باشد چون هر ساختمان) با دیگری( متفاوت است اما ما پیشنهاد می  

 ( 113.13کنیم که راهنما به لزوم محاسبه ای از این نوع توجه کند. )
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  دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ی قانونگذار ایمتی مسکن، خواهیم  ، با رهپی  مدرک تایید شده نی
ما به این پیشنهاد از طریق بازبیتی

پرداخت. بازبیتی و مشارکت صنعت راههای که از طریق آنها بتوان مدکر تایید شده نی را به روزرسانی کرد  

نند و بطور کافی  را جستجو خواهند کرد تا راهنمای دیگری در خصوص سرایت حریق خارجی تقدیم ک

ی سرایت حریق از طریق دیوار خارجی یاری کنند.     طراحان را جهت در نظر گرفیر

: تا آنجا که ممکن است عضویت در هیئت های مشاوره  برای تعدیلات راهنمای قانویی  9پیشنهاد 

ی افراد دارای تجارب اجرای در صنعت) از جمله مهندسان  کادمیک و همچنیر باید نمایندگان جامعه آ

( انتخاب شده به دلیل تجربه و مهارت را  شامل شود و باید از افرادی که در هیئت های   آتش نشایی

 ( 113.14مشابه در گذشته کار کرده اند فراتر رود. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ما موافقت کردیم که مجموعه متخلفی از نمایندگان از جمله کسانی با سابقه آکادمیک و حرفه ای، باید در 

ات راهنمای قانونی حضور داشته باشند.    هیئت های مشاوره ی تغیپر

را تاسیس نمود که به نوبه خود،  از سوی  ( BACکمیته مشاوره ساحتمان)   2022قانون ایمتی ساختمان 

 آکادمیک 
ی

 حریق مدرک تایید شده نی حمایت م شود< این نمایندگ
گروههای کاری همانند گروه کار یمتی

س از طریق باک)  نگام بازبیتی در ه( BACو حرفه ای مهمی دارد.  عضویت و مجموعه متخصصان در دسپر

 راهنمای قانونی در نظر گرفته م شود.  

اتژی ایمنی تهیه شده توسظ مهندس حریق ثبت شده  10پیشنهاد  : الزامات قانویی ایجاد شود که استر

ل ساختمان)در گیت وی  ات  2باید به همراه درخواست های کنتر ( جهت  ساخت و ساز یا تعمتر

هرگونه ساختمان با خطر زیاد ارسال گردد و آن باید در مرحله تکمیل  بازبینی و مجددا ارسال  

اتژی باید نیازهای افراد ناتوان، از جمله زمان اضافه ای که آنها برای  3د)گیت وی شو  ی استر (.  چنیر

وری دیگر برای  ترک ساختمان احتیاج دارند یا رسیدن به مکان امن در داخل آن یا هرگونه امکانات ضی

 ( 113.15اطمینان از ایمنی آنها را مد نظر قرار دهد. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

اتژی ایمتی حریق هم اکنون به همراه درخواست های ساختمان برای ساخت وساز و کار عمده در  اسپر

 واضح تر کردن  
ی

ساختمان های با خطر بالا، مورد نیاز است.  قانونگذار ایمتی ساختمان باید چگونگ

 دهد.  راهنمای فعلی در خصوص آنچه مورد نیاز است را برای درخواست کنندگان را مد نظر قرار 

 مد نظر قرار گرفت.  15ثبت نام حرفه مهندسی حریق در پاسخ به پیشنهاد 
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اتژی تخلیه خاص را تحمل کند، امری 11پیشنهاد  : ارزیایی اینکه سیستم دیوار خارجی می تواند استر

س نیست.  بنابراین ما توصیه می   کنیم که با دشوار است چون اطلاعات لازم همیشه در دستر

کادمیک و حرفه ای گام های برداشته شود تا روش ای آزمون جدید تهیه شود که  همکاری جامعه آ

ی ارزیایی های را به نحو قابل اعتمادی ارائه دهد. )   ( 113.17اطلاعات مورد نیاز برای چنیر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ما با جامعه آکادمیک و حرفه ای در خصوص مد نظر قرار دادن این پیشنهاد از طریق بازبیتی مدرک تایید  

ات لازم برای راهنمای دیوارهای خارجی را   شده نی هدایت شده توسط قانونگذار ایمتی ساختمان که تغیپر

ات یا مقمه آزمودن شیوه  مد نظر قرار م دهد را ادامه خواهیم داد. پژوهش در این حوزه هرگونه تغیپر 

های جدید اطلاع رسانی خواهد کرد؛ و دولت بر بخش ساخت و ساز جهت اجرای اینکه شیوه های  

آزمودن مورد استفاده موثر هستند، نظارت کند و دلیل واضخ از وضعیت احتمالی دیوارهای خارجی در 

   هنگام وقوع حریق تقدیم کند. 

باید با احتیاط بررسی شود و ما توصیه می کنیم که دولت این امر را واضح تر  BS 9414: 12پیشنهاد 

د. ) ایط مورد استفاده قرار نگتر  ( 113.18کند تا آن به عنوان جایگزین ارزیایی مهندسی حریق واجد سرر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

 به موضوع خواهیم پرداخت.  5ما از طریق پاسخ به پیشنهاد 

،   : 13پیشنهاد  ی قانونگذار ساخت و ساز باید مسئول ارزیایی انطباق مصالح ساختمان با الزامات قوانیر

دستورالعمل های قانویی و استانداردهای صنعت و صدور مجوز به نحو مناسب باشد. ما انتظار 

ی گواهینامه ای در بازار حائز اهمیت تلقر گردد.)  ( 113.22داریم چنیر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

 م  
ی

ی مصالح ساختمانی را همراه پاسخ به استعلام  منتشر کردیم که به این پیشنهاد رسیدگ ما یک برگه سپی

 کند چون به عنوان بخشر از اصلاحات در کل سیستم نظر گرفته م شود.  

 به مسائل مهم سیستم  
ی

این در سراسر قانونگذاری مصالح ساختمانی و چشم انداز سازمانی برای رسیدگ

ی مجموعه ی وسیعی از اقدامات، از جمله تعهدات جدید در خصوص   فعلی مورد نیاز است.  برگه سپی

ا م کنند، را تمام کسانی که نقش کلیدی در آزمودن صدور گواهینامه و اطمینان از مصالح ساختمانی ایف

ی م کند.   تعییر

ده هدف کلی حمایت از مصالح ساختمانی و محصولات ایمتی و استفاده ایمن از  این اقدامات گسپر

 مصالح، سطح استحکام، ثبات و شفافیت و اطمینان بالا را بالا م برد. 
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 :   14پیشنهاد 

a)   نسخه های همه نتایج آزمون هرگونه گواهینامه صادره از سوی قانونگذار باید در گواهینامه

 موجود باشد؛ 

b)  سازندگان موظف هستند تاریخچه کامل آزمون مصالح ویا موادی را که گواهی به آن مربوط

می شود را به ناظر ساختمان ارائه کند و وی را از وضعیت مصالحی که بر بازدهی تاثتر دارند،  

 مطلع کند؛ و 

c)  ادعاهای مربوط  سازنده از طرف قانون موظف است تا نسخه های همه نتایج آزمون ها که

 ( 113.23به بازدهی حریق مصالح آنها را تایید می کند، را ارائه کند.  )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

هرگونه ادعا تقدیم شده در خصوص بازدهی مصالح، از جمله اظهارات در مورد ثبات آن برای استفاده در 

موقعیتهای خاص، باید واضح، صادقانه وبا شواهد باشد.  نتایج آزمون مورد اعتماد در عرضه محصول  

س و بدون هزینه باشد. علاوه برا  ین،ناظر ملی باید به بازار باید برای استفاده کنندگان آن در دسپر

صلاحیت افشای هرگونه  مربوط به مراحل آزمودن که برای اطمینان خود مبتی بر اینکه محصولی مطابق 

 با قانون است را داشته باشد.  

ده ای برای اصلاح وسیع  ی مصالح ساختمانی را به همراه پاسخ به استعلام که اقدامات گسپر ما برگه سپی

 آزمودن محصول و ارزیانی مطابقت آن را 
ی سیستم را توصیه  م کند، از جمله اقدامات برای در نظر گرفیر

 منتشر کردیم.  

حرفه مهندسی حریق ازسوی قانون مشخص و حمایت شود و یک هیئت مستقل برای  : 15پیشنهاد 

قانونگذاری حرفه، تعریف استانداردهای مورد نیاز برای عضویت و اجرای ثبت نام اعضا و قانونمندی 

د. )  ( 113.25سلوک آن را به عهده بگتر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

 موثرتر بودن آن  
ی

 را درک کرده ایم و چگونگ
ی

ی از ایمتی زندگ ما اهمیت مهندسی حریق را در اطمینان یافیر

 در حمایت و قانونمند نمودن حرفه را مد نظر قرار خواهیم داد.  

دولت گام های فوری برای افزایش تعداد مکان ها ارائه کننده دوره های آموزش ارشد   : 16پیشنهاد 

مهندسی آتش نشایی با کیفیت بالا که توسط ناظران حرفه ای تنظیم شده است را اتخاذ کند. 

(113.25 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  
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ی

ما اهمیت ارزش افزایش سطح دوره های آموزسیر ارشد در آتش نشانی را تشخیص داده ایم و چگونگ

 افزایش موثرتعداد و پذیرش آنها را مد نظر قرار خواهیم داد.  

ی آتش نشایی و سایر متخصصان را گردآوری کند به : 17پیشنهاد  دولت  گروهی از کارکنان و مهندسیر

نحوی که گمان می رود برای تهیه  نظامنامه ای معتتی از دانش و مهارت های مورد انتظار از یک 

ی سایرین موجود در صنعت  ی نظامنامه همچنیر ایط مناسب باشد.  چنیر مهندس آتش نشایی واجد سرر

 ند قادر می کند تا ماهیت و اهمیت کار آتش نشایی را بهتر درک کنند.  ساختمان هست 

  دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ما هیئتر از متخصصان صنعت و دانشگاهایان را گردآوری خواهیم کرد تا آنچه از یک مهندس آتش نشان  

ی در خصوص اجرای سایر پیشنهادات مربوط  ه انتظار م رود را مد نظر قرار دهیم. این هیئت همچنیر خپی

 به مهندسی حریق پشتیبانی و مشاوره ارائه م دهد. 

دولت با همکاری هیئت های حرفه ای و صنعنر تکامل دوره های مربوط به اصول : 18پیشنهاد 

مهندسی حریق برای متخصصان ساختمان  و اعضای خدمات نجات آتش نشایی ،به عنوان بخشر از  

فت حرفه ای مستمر آنها، را تشویق می کند.)  (  113.28پیشر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ما اهمیتر که اصول مهندسی حریق م تواند در این تخصص ها و سایر داشته باشد را درک کرده ایم.  ما با 

 تشویق بهپر تکامل این دوره ها همکاری خواهیم کرد.  
ی

 هیئت های تخصصی و صنعتر برای درک چگونگ

و انستیتوی سلطننر معماران  ( ARB: ما متوجه شدیم که هم هیئت ثبت معماری )19پیشنهاد 

از زمان حریق برج گرنفل گام های جهت بهبودی آموزش و پرورش معماران گام های (RIBAبریتانیا  )

 بودن آنها 
ی

ایر که هم اکنون جهت اطمینان از کاف با توجه   براشته اند. ما توصیه می کنیم که آنها تغیتر

 (113.30به یافته های ما انجام شده را بازبینی کنند.  )

این پیشنهاد ما قوبل ( RIBAو انستیتوی سلطننر معماران بریتانیا  )( ARBهیئت ثبت معماری )

  کردند. 

و انستیتوی سلطنتر معماران بریتانیا  ( ARB: ما متوجه شدیم که هم هیئت ثبت معماری ) 19پیشنهاد 

 (RIBA )  .از زمان حریق برج گرنفل گام های جهت بهبودی آموزش و پرورش معماران گام های براشته اند

انر که هم اکنون جهت اطمینان از کافی  بودن با توجه به یافته  هرد دوی این نهادها نسبت به بازبیتی تغیپر

 های تحقیق، متعهد هستند. 
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هم اکنون اتخاذ نمودند استقبال کردیم و به حمایت از آنها برای انجام  RIBAو  ARBما از اقدامانر که 

ورت، ادامه خواهیم داد.   ات دیگر درصورت ضی  تغیپر

ل ساختمان در رابطه با ساخت و ساز یا   : 20پیشنهاد  الزام قانویی برای درخواست تاییدیه کنتر

( با اظهاریه ی مدیر ارشد طراح اصلی مطابق با قانون ایمنی 2نوسازی ساختمان با خطر بالا)گیت وی

 انجام شود تا اینکه تمامی اقدامات واقع بینانه  جهت اطمینان از اینکه هنگام تکمیل 2022ساختمان 

ی  لازم ساختمان ایمن باشد، اتخاذ گردیده است.  ساختمان همانگونه که طراج شده، مطابق با قوانیر

(113.31 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ل  ی اظهاریه ای با درخواست های تایید کنپر  بسازیم تا چنیر
ما قصد داریم که آن را یک الزام قانونی

ی موجود مطابقت دارند.  این تمام گام های  ساختمان  طراح اصلی را  ملزم کند تا تایید کند که آنها با قوانیر

ی ساختمان را شامل م شود.  ایط مربوطه در قوانیر  واقع بینانه برای اطمینان از مطابقت طراج با سرر

ل ساختمان صدق کند   ایط لازم باید بر همه روش های کنپر ما این امر را مد نظر خواهیم گرفت که  سرر

ونه فقط ساختمان های با خطر بالا، که مطابق با الزام های صاحبان مسئولت طبق قانون ایمتی 

 است.  2022ساختمان 

یک طرح صدور گواهینامه توسط ناظر ساخت و ساز برای پیمانکارایی که می خواهند  : 21پیشنهاد 

ند، راه اندازی شود و این یک الزام قانویی   ساخت و ساز یا نوسازی ساختمان های پر خطر بعهده بگتر

ل ساختمان جهت ساخت و ساز یا نوسازی ساختمان های   است که برای هر درخواست تایید کنتر

ی( با یک یک اقدام از مدیر یا مدیر ارشد پیمانکاری حمایت شود تا اطمینان حاصل  پرخطر)گیت و 

گردد که همه اقدامات واقع بینانه جهت اطمینان از اینکه هنگام تکمیل و تحویل، ساختمان مطابق با 

ی ساختمان ایمن است، را انجام شده است. )     ( 113.33قوانیر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ی جدید در رابطه با ساختمان های پرخطر، را مرور خواهیم نمود و با بخش   ما تاثپر سیستم مسئولیر

 اینکه ما م توانیم به جلو پیش رویم، از جمله ارائه طرح صدور گواهینامه  
ی

مربوطه کار م کنیم تا چگونگ

ی  برای پیمانکاران اصلی هنگام که گواهینامه ممکن است بر اساس معیارهای همس ایط مسئولیر و با سرر

ی کنیم.     صادر شود و ممکن است به دلیل عدم رعایت مقررات لغو شود، را تعییر

ل 22پیشنهاد  ی کند تا بررسی نماید آیا انجام عملکردهای کنتر : دولت یک هیئت مستقل را تعییر

(.  (113.37ساختمان توسط کسایی که منافع تجاری در این فرآیند دارند، به سود عموم است یا ختر
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 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ل ساختمان ایجاد خواهد شد که توصیه خواهد نمود کدام نهادها  یک هیئت مستقل برای بررسی کنپر

ل ساختمان باید توسط یک   ی اینکه آیا همه عملکردهای کنپر باید وظایف خاصی را انجام دهند و همچنیر

 .  مسئول ملی انجام شود یا خپر

ل ساختمان  23پیشنهاد  د آیا همه عملکردهای کنتر : ما توصیه می کنیم که همان هیئت تصمیم بگتر

 .  باید از سوی مسئول ملی انجام شود یا ختر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

 را ملاحظه کنید.   22پیشنهاد 

لند اداره می شود رجوع کردیم که 24پیشنهاد  ی : ما به کتابخانه مصالح پوششر که توسط دانشگاه کویتی

می تواند بطور کلی اساس یک منبع ارزشمند اطلاعات برای طراحان ساختمان را تشکیل دهد.  ما  

ک با  پیشنهاد کردیم   ی کتابخانه ای را به عنوان بخشر از پروژه مشتر که ناظر ساختمان توسعه چنیر

ی منبعی مستمر برای طراحان، را حمایت مالی نماید. ) لند برای تامیر ی  ( 113.39دانشگاه کوئیتی

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

سی بهپر به اطلاعات، منابع و نتایج آزمون ها را از طریق کتابخانه دیجیتال را قبول کردیم   ما پیشنهاد دسپر

سی به داده های حاصل از   در راستای این امر ما در حال بررسی گزینه های موجود برای حمایت از دسپر

ده تر حریق به عن  وان بخشر از اصلاحات مصالح آزمایش مصالح و مواد و اطلاعات ایمتی و عملکرد گسپر

 ساختمانی هستیم.  

سی عموم، از پیشنهادات   : 25پیشنهاد  یک الزام قانویی برای دولت ایجاد شود تا سابقه ای برای دستر

ح اقدامات  انجام شده از سوی کمیته های منتخب، بازرسان قانویی و تحقیقات عمومی همراه با سرر

ی امری ر  ا بیان  انجام شده در قبال آن، ایجاد کند. اگر دولت این پیشنهاد را قبول نکند باید علل رد چنیر

  کند.  بررسی دقیق اقدامات آن باید در اختیار پارلمان باشد، که باید سالانه به آن گزارش دهد. 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ایجاد   2024از همه پیشنهادات انجام شده توسط تحقیقات عموم از  GOV.UK ما یک بایگانی در 

خواهیم کرد و این را به عنوان یک الزام قانونی دائمی مد نظر خواهیم گرفت.  دولت موافقت کرد که  

بررسی اقداماتش به پارلمان مربوط است و وزرا متعهد خواهند شد که در خصوص  اجرای پیشنهادات  

ا به روزرسانی کنند دولت پیشنهاد کمیته تحقیقات قانونی مجلس اعیان برای ایجاد یک تحقیقات پارلمان ر 

کمیته جدید پارلمان جهت بهبود نظارت بر پاسخگونی دولت  به پیشنهادات تحقیقات ثبت نمود. قوه  
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ی از مرگ در آینده، تهیه شده  س عموم از گزارش های پیشگپر
قضائیه پیش از این سابقه ای در دسپر

، را ایجاد کرده است و دولت با رئیس پزشگ قانونی جهت بهبود شفافیت و در   توسط پزشکان قانونی

ی برای بهپر کردن پاسخگون  به آنها همکاری میکند.   س بودن آنها و همچنیر
 دسپر

: دولت یک سیستم اجباری اعتبارسنحیی برای تایید صلاحیت ارزیاب های خطر آتش  26پیشنهاد 

ی استانداردهایی برای صلاحیت و توسعخ حرفه ای مستمر و سایر اقدامایر که ممکن  سوزی با تعییر

وری است که سیستم   وری باشد یا مطلوب تلقر می شود ایجاد کند.  ما فکر می کنیم که ضی است ضی

ارسنحیی اجباری باشد تا از صلاحیت همه کسایی که خدمات خود را به عنوان ارزیاب خطر آتش  اعتب

 سوزی تقدیم می کنند، اطمینان حاصل کرد. 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ی تأییدیه مستقل از سوی  در کنار این، ما قانونی وضع خواهیم کرد که ارزیابان ریسک حریق ملزم به داشیر

 شوند تا صلاحیت آنها برای انجام این نقش حساس تأیید شود.  UKASیک نهاد معتپی 

ده تری برای سوئیچ ها و 27پیشنهاد  ی کنیم که استانداردهای گستر : ما در موقعینر نیستیم که تعییر

یکی مورد نیاز است.  بدین دلیل ما پیشنهاد می کنیم که دولت از ناظر ایمنی ساختمان  کلیدهای الکتر

ره فوری وشورای ارشد ملی حریق در مورد ماهیت و حجم مشکل و پاسخگویی مناسب به آن، مشاو 

 درخواست کند. 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

برای کمک به دیدگاه استاندارسازی در ساختمان ها،  شورای ارشد ملی حریق با ناظر ایمتی ساختمان 

ل ی خدمات آتش  درحال بررسی دستورالعمل ارائه سوئیچ های کنپر حریق آسانسور است. آنها همچنیر

 توزی    ع کلیدهای آسانسور و نوع کلیدها را برای آتش نشان ها  
ی

نشانی و نحات را بررسی م کنند تا چگونگ

 مشخص کنند.  

سی به هر 28پیشنهاد  : هر حامل گاز طبق قانون موظف است حداقل هر سه سال یکبار دستر

)ایزوله خط لوله( در سیستم خود را بررسی کندو نتایج این بازرسی را به عنوان بخشر از سابقه   شتر

 (  113.44ایمنی گاز خود به اداره ایمنی و بهداشت گزارش دهد. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

های عاملی کلیدی   ی شپر س بودن و قابلیت عملکرد چنیر ما با یافته های تحقیقات مبتی بر اینکه در دسپر

برای اطمینان از سلامت و ایمتی از طریق قطع جریان گاز در حالت اضطراری است، موافق هستیم.  در 
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حالیکه ممکن است بررسی هر سه سال یکبار مناسب است، ممکن است موقعیت های دیگری وجود  

 داشته باشد که دفعات بازرسی ها باید بیشپر شود یا فاصله زمانی طولانی تر مناسب باشد.  

برای اطلاع رسانی در این خصوص، مسئول ایمتی و بهداشت با طرف های مربوطه اصلی برای برنامه  

 ریزی و درک  

ات موافقتنامه اپراتوری از زمان حادثه گرنفل؛  •  رویکردهای سیستم یکپارچه فعلی، ملاحظه تغیپر

ی اپراتور شبکه گاز، صاحبان ساختمان ها، افراد پاسخگو/صاحبان خانه ها برای درک   • روابط بیر

یانی برای راه حل.  های جداکن خط لوله شناسانی مسپر  که هنگام بروز مسائلی در شپر
 مشکلانر

توسعه خواهند داد، که با  2025گزینه های اولیه را تا مارس  HSEاستفاده از این شواخد  تحقیقات  

د گزینه ترجیح داده شده است.   جدول زمانی پیشنهادی جهت پیشپی

 تاسیس کند تا خدمات ملی ذیل  29پیشنهاد 
ی

: دولت ]یک کالج مستقل حریق و نجات[ را با منابع کاف

 را تقدیم نماید: 

a)  آموزش عملی درهمه سطوح تکمیلی که از سوی افراد خدمات آتش نشایی و نجات ارائه می

 شود

b)   ایی و سمینار در خصوص جنبه ای مختلف کار خدمات حریق و نجات آموزش در قالب سختی

 . ی تجربه و بهبودی مهارت اجرایی اک گذاشیر  با هدف به اشتر

c)   پژوهش در خصوص اموری که ممکن است کار خدمات حریق و نجات را تحت تاثتر قرار

 دهد؛ از جمله حریق های عمده؛ 

d)   ات، اساسنامه ها و مراحل کاری مناسب برای اطمینان از موثر بودن خدمات ی توسعه تجهتر

 ملی حریق و نجات و ایمنی آتش نشان ها و عموم؛ 

e)   ی و اجرای استاندارهای ملی مهارت مدیرینر برای مدیران ارشد، از جمله مذیران اتاق تعییر

ل و ارائه آموزش مدیرینر و ارزیایی منظم رده های ارشد با استناد بخ این استانداردها.  کنتر

(113.51 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ما از اهمیت کسب اطمینان از اینکه خدمات حریق و نجات بطور مناسب آموزش دیده و بالاترین 

ی در گزارش اصلی  هستیم. تاسیس کالجاستانداردها را دارند، آگاه  در    HMICFRS’ 2023همچنیر

خصوص ارزش ها و فرهنگ در خدمات حریق و نجات به عنوان ابزاری برای مقابله با چالش در این 

 حوزه ها توصیه شده است. 
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وری است.  ا تابستان  ایجاد یک کالج به قانون ی گام ضی ، ما در  2025اولیه نیاز دارد و مشاوره اولیر

ین نحو ساختاربندی و   اینکه آن به بهپر
ی

خصوص مناسب ترین عملکرد برای کالج جهت انجام و چگونگ

ی تمام عملکردهای پیشنهاد شده در تحقیقات، مشاوره خواهیم   ارائه م شود، ازجمله مد نظر گرفیر

ده ای از مردم و نهادها پیشنهادات ما را تقویت م نمود.  مشا رکت با و پرس و جو از مجموعه ی گسپر

 کند.  

ی که کالج م  کای بخش در خصوص نتایج روی زمیر اولویت نخست این خواهد بود که با خصوص سرر

 تواند ارائه دهد تا همه )بخش های( کاری دیگر مطلع شوند، به توافق رسید 

: کالج باید  برای مدیریت عملیات های خود و بهبود عملکرد در پاسخ به نیازهای خدمات  30پیشنهاد 

سی به امکانات دائمی    داشته باشد.  کالج به دستر
ی

کلی حریق و نجات و احتیاجات هیئت، پرسنل کاف

بسیاری از تمرینات  از جمله امکانات برای تمرینات هملی و آموزش نیاز دارد.  ما پیش بینی می کنیم که 

و آموزش ها توسط آتش نشان های هدایت و اداره شود،  که تجربه مناسب  به دست آمده از 

خدمات حریق و نجات در سراسر کشور همانگونه که موقعیت اقتضا می کند، داشته باشند.  

(113.53 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ین عملکردها برای کالج جهت انجام و  29پیشنهاد  را ملاحظه کنید. این با مشاوره در خصوص مناسبپر

ین شیوه ساختاربندی و ارائه شود، حاصل م گردد.     اینکه آن به بهپر
ی

 چگونگ

وی انتظامی و خدمات آتش نشانس و نجات)"بازرسی"( در 31پیشنهاد  ت از نتر : بازرسی اعلیحضی

اسرع وقت برج آتش نشایی لندن را بازرسی و در واقع بینانه ترین زمان ممکن در این خصوص گزارش 

 ارائه دهند:  

a)   ل در سازمان؛ ان ادغام کنویی اتاق کنتر ی  متر

b)  ل، ارائه آموزش های موثر و اثربخشر اقدامات برای شناسایی نیازهای آموزسیر پرسنل اتاق کنتر

 ثبت نتایج؛ 

c)  ل بطور عام؛  اثربخشر اتاق کنتر

d)  به تعداد زیادی از درخواست های همزمان برای مشاورهو کمک 
ی

ل در رسیدگ توانایی اتاق کنتر

 از سوی افرادی که مستقیما تحت تاثتر آتش سوزی یا سایر موارد اضطراری قرار گرفته اند؛ و 

e) ( .ل و فرمانده حادثه ی اتاق کنتر  ( 113.55کیفیت و اثربخشر اقدامات برای برقراری ارتباط بیر
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وی انتظامی و آتش نشایی و خدمات نجات) ت نتر این پیشنهاد را  ( HMICFRSبازرسی اعلیحضی

 پذیرفتند.  

HMICFRS  در فوریه 
ی

، کفایت و مدیریت کارکنان، آتش نشانی را   2024به تازگ در خصوص اثربخشر

 منتشر شد.   2024بازرسی نمود. یافته ها در نوامپی 

ی یافت که آتش نشانی بهبودی عمده ای را در بازدهی خود از زمان بازرسی قبلی   HMICFRSدر کل،  چنیر

انجام داده اند آتش نشانی لندن درک خود از خطر را بهبود داده و به واکنش سری    ع به  2022در ژانویه 

ده و چندجانبه نی  آتش سوزی ها ادامه داده اند و به نظر م رسد که در واکنش به آتش سوزی های عم

 نظپر است.  

:به محض اینکه واقع بینانه ممکن است، بازرسی از آتش نشایی لندن بازرسی کند تا در  32پیشنهاد 

مورد اقدامایر که آن برای ارزیایی آموزش به فرماندهان حوادث در همه سطوح و صلاحیت دائمی آنها 

ه تحقیق کرده و گزارش تقدیم کند   چه از نظر سطح بندی مراحل یا غتر

وی انتظامی و آتش نشایی و خدمات نجات) ت نتر این پیشنهاد را  ( HMICFRSبازرسی اعلیحضی

 پذیرفتند.  

 را ملاحظه کنید.  31پیشنهاد 

را در مورد اقدامات برای جمع آوری،    LFB: به محض ممکن بودن از لحاظ عملی، بازرسی 33پیشنهاد 

و به  2024در قانون خدمات حریق و نجات ( d()2)7طبقه بندی و توزی    ع اطلاعات مطابق با بخش 

خصوص در مورد اقدامات برای شناسایی ساختمان مسکویی پرخطر، جمع آوری گروهبندی و توزی    ع 

 ( 113.57لاعات مربوط به آنها، تحقیق کند و گزارش تقدیم کند. )اط

وی انتظامی و آتش نشایی و خدمات نجات) ت نتر این پیشنهاد را  ( HMICFRSبازرسی اعلیحضی

 پذیرفتند.  

 را ملاحظه کنید.  31پیشنهاد 

: آتش نشایی لندن اقدامات موثری برای جمع آوری و اجرای موثر درس های آموخته شده 34پیشنهاد 

از حوادث، تحقیقات و بررسی ها و تحقیقات  قبلی انجام دهد.  این اقدامات باید تا حد امکان ساده، 

ات عملی یا در مراحل به سرعت انمکان پذیر باشد.  قابل انعطاف و به نحوی باشند تا  هرگونه تغیتر

(113.58 ) 

تمامی پیشنهادات مربوط به آنها از جمله آن مورد که مستقیما به آنها مربوط ( LFBآتش نشایی لندن)

 می شود را قبول کردند.  
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LFB   نسبت به اطمینان از دروس از حوادنی آموخته شده از آن و اجرای مطلوب با سازمان و نهاد های

اک گذاشته شود.    کلیدی به اشپر

گردآوری آموزش و اطلاعات از حوادث عملیانر بهبود یافته و به سوی رویکردهای بازتر و کمگ تر با توجه  

به آموزش که منعکس کننده اجرای بهپر از طرف سایر بخش ها همانند بهداشت و هوانوردی است، 

 حرکت کرده است. 

حاودث جدی و عمده برای مقاصد آموزش در اولویت قرار داده شده تا اینکه اطلاعات با کارکنان در اسرع  

اک گذاشته شود.   وقت، در صورت وقوع حوادث مشابه، به اشپر

ی جدیدی  را برای ارائه سری    ع اطلاعات مهم خطر بطور مستقیم به  -اخبار عملیانر فلش -آتش نشانی بولیر

 و شناسانی خطرات عملیانر که باید دانسته 
ی جداسازی موارد مربوط به آموزش عملیانر کارکنان و همچنیر

 شوند از آنهانی که خوب است دانسته شوند، را عرضه کرده است. 

: خدمات حریق و نجات که همچنان از رادیوهای ذاتا ایمن کم مضف به عنوان بخشر از  35پیشنهاد 

دستگاه تنفش استفاده می کنند باید آنها را فقط برای موقعیت هایی که خطر واقعی اشتعال گازهای 

ساختمان  قابل اشتعال وجود دارد و به طور کلی استفاده از رادیوها با قدرت بیشتر به خصوص در 

 (.  113.59بلند را مد نظر داشته باشند)

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

NFCC  خدمات  آتش نشانی و نجات را نظر سنخی م کند تا درک کند چه اقدامانر هم اکنون در سطح

 محلی وجود دارد و چه حمایت ملی میتواند برای کمک به خدمات جهت تحقق این پیشنهاد، انجام شود.  

NFCC  ی کند آنها چه اقدامانی را در نتیجه   2025یک طرح توزی    ع را تا آخر آوریل تهیه خواهد کرد تا تعییر

   آن اتخاذ خواهند نمود. 

: تمامی خدمات حریق و نجات نسبت  تقدیم رادیوی دیجیتال به آتش نشان ها را مد نظر 36پیشنهاد 

 ( 113.60داشته باشند. )

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

 را ملاحظه کنید.   35پیشنهاد 
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قابل اعتماد هستند، 37پیشنهاد  : با توجه به اینکه ارتباطات رادیویی ذاتا در محیط های خاص غتر

توصیه می کنیم که اتش نشان ها برای واکنش مناسب به قطع ارتباطات و درک نحو بازیایی آنها  

 ( 113.61آموزش ببینند.)

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

NFCC  محتوای راهنمای عملیانر ملی را بازبیتی کرده و در مورد خدمات حریق و نجات جهت ایجاد انچه

 پاسخگونی به قطع  
ی

ی میتواند برای تقدیم کمک به آگاهی و آموزش در مورد چگونگ اقدامات بیشپر

 ارتباطات تقدیم کند، تحقیق انجام م دهد. 

NFCC  ی کند آنها چه اقدامانی را در نتیجه   2025یک طرح توزی    ع را تا آخر آوریل تهیه خواهد کرد تا تعییر

 آن اتخاذ خواهند نمود. 

ها 38پیشنهاد  ، از جمله انواع مختلف شتر : آموزش اساسی در خصوص ساختار و عملکرد آبرسایی

ی در مورد موثر بودن  مورد استفاده در عملیات ها به همه آتش نشان ها تقدیم شود.  همچنیر

 ( 113.62اقدامات برای افزایش جریان و فشار آب در صورت لزوم،  آموزش ارائه شود.)

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

NFCC  محتوای راهنمای عملیانر ملی را بازبیتی کرده و در مورد خدمات حریق و نجات جهت ایجاد انچه

 پاسخگونی به قطع  
ی

ی میتواند برای تقدیم کمک به آگاهی و آموزش در مورد چگونگ اقدامات بیشپر

 ارتباطات تقدیم کند، تحقیق انجام م دهد. 

NFCC  ی کند آنها چه اقدامانی را در نتیجه   2025یک طرح توزی    ع را تا آخر آوریل تهیه خواهد کرد تا تعییر

 آن اتخاذ خواهند نمود. 

: تمامی خدمات حریق و نجات  پروتوکل توافقر با متصدیان قانویی آب در مناطق خود 39پیشنهاد 

ی آب  ایجاد کنند و به طور دوره های آن را بررسی کنند تا ارتباط موثری میان آنها در خصوص تامیر

 برای اهداف اطفاء حریق برقرار شود

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

 تقویت اقدامات موجود   NFCCافشان 
ی

و خدمات آتش نشانی برای آب با متصدیان آب در مورد چگونگ

  برای شناسانی بهبودی تفاعل میان خدمات و متصدیان آب گفتگو م کنند. ( Ofwatبا افوات) 
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NFCC  ی کند آنها چه اقدامانی را در نتیجه   2025یک طرح توزی    ع را تا آخر آوریل تهیه خواهد کرد تا تعییر

 آن اتخاذ خواهند نمود. 

ایطی که طبق آنها اندازه  BS 750: انستیتوی استاندارد بریتانیا 40پیشنهاد  ح سرر را تعدیل کرده تا سرر

ان جریان که در پاراگراف  ی ی متر  به آن اشاره شده، را شامل شود.  10.2گتر

 این پیشنهاد را قبول کرد. (BSIانستیتوی استاندارد بریتانیا )

وی از   BS 750آنها بر این اساس  را تعدیل خواهند کرد و انتظار م رود استاندارد تجدید نظر شده را با پپر

 منتشر کنند.   2025روند معمول توسعه استانداردها و یک دوره مشاوره عموم را در پایان سال 

ایطی آتش  41پیشنهاد  ی است در چه سرر د آیا، و اگر چنیر : شورای ارشد ملی آتش نشایی در نظر بگتر

 
ی

ی کنند و در خصوص چگونکی وی از دستورات شان بنا بر نظر خود پرهتر نشان ها باید از عدم پتر

 ( 113.65پاسخگویی به موقعینر ازاین نوع آموزش ببینند.)

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

ات  ایط فوق العاده خطرناک و محیط دینامیک جائیکه پاسخگونی به تغیپر آتش نشان های فعال در سرر

ات در محیط عملیات، در زمان واقعی، و نیاز   وری است.  توانانی برای تبادل تغیپر برای ایمتی انجام کار ضی

وری است.   برای تغیپر اهداف در زمان های ضی

NFCC   راهنمای مربوطه موجود برای اطلاع رسانی و بازنگری پرسنل و نظر سنخی حریق و نجات برای

ی آنچه اقدامات اضافه ممکن است برای بالا بردن آگاهی و آموزش در این حوزه م تواند داشته باشد  تعییر

 را بازبیتی کند. 

NFCC  ی کند آنها چه اقدامانی را در نتیجه   2025یک طرح توزی    ع را تا آخر آوریل تهیه خواهد کرد تا تعییر

 آن اتخاذ خواهند نمود. 

قبه[ قانون]42پیشنهاد  متر [ بازبینی شود وصلاحیت به دبتر منتخب داده شود تا 2004: ]حوادث غتر

 ( 113.67در مکان خود برای مدت محدودی را انجام دهد. ) 1عملکرد پاسخگوی گروه 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

 دفپر کابینه صلاحیت مداخلات قانونی را بامشاوره دیگر بخش دولت بازبیتی خواهد کرد.  

قبه)برنامه اضطراری( مقررات  23: قانون 43پیشنهاد  متر نیاز   1به پاسخگویی گروه  2005حوادث غتر

دارد تا هنگام برنامه ریزی برای فعالیت های سازمان های داوطلبانه مربوطه به آنها توجه کند بنابراین 
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را ملزم کند تا با سازمان های داوطلبانه  1ما پیشنهاد می کنیم که قانون تعدیل شود تا پاسخگوی گروه 

 به وضعیت های اضطراری 
ی

و اجتماعی و مذهنی در حوزه های که مسئول آماده سازی برای رسیدگ

 ( 113.68هستند را مشارکت ایجاد کند و آن را اجرا نماید. )

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

ما نقش حیانر بخش داوطلبانه،اجتماعی و مذهتی را در تمام جنبه های انعطاف پذیری و تعهد به ایجاد 

با اینحال ما به دلیل ماهیت متنوع   روابط مستحکم تر و همکاری با این گروهها را تایید م کنیم. 

یم  2025خر  مشاوره سری    ع را پیشنهاد م کنیم و نتیجه را اوا بخش،  تایید م کنیم.  ما باید در نظر بگپر

ین وسیله برای دستیانی به تعامل مستحکم تر است و چه 
که آیا  قرار دادن یک مسئولیت قانونی بهپر

وظایفی این مسئولیت قانونی جدید ممکن است برای هر دوی کارکنان وضعیت اضطراری و خود سازمان 

چک موجود در جوامع همانند آنهانی که  ا برای سازمان های کو م تواند داشته باشد، مخصوصVCFSهای

 در حمایت از جامعه گرنفل حیانر بودند.  

: راهنمای فعلی برای آماده سازی برای وضعیت های اضطراری چندین سند را محتوی 44پیشنهاد 

است که همه آنها یی جهت طولایی و از بعضی جوانب منسوخ هستند.  ما پیشنهاد می کنیم که راهنما  

ی بر نیازهای   کسایی که  بازنگری شود و از طول آن کاسته شود و در یک سند ادغام گردد تا تاکید بیشتر

مسئول هستند داشته باشد تا احتیاجات بهبودی، نیاز برای شناسایی افراد آسیب پذیر، اهمیت  

شناساینر و اطمینان از همکاری با گروههای داوطلب، اجتماعی و مذهنی و مطابق با قانون برابری  

 در آن مد نظر گرفته شود.   2010

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ی گام، ما راهنمای   ما آن را به طور کامل در نتایج بررسی انعطاف پذیری لحاظ خواهیم نمود.  در اولیر

  2025بازنگری شده مسئول محلی را در خصوص "شناسانی و کمک به افراد آسیب پذیر" را در بهار 

 منتشر خواهیم کرد. 

ملاحظات انسایی با تبدیل آن به اصل نهم واکنش مؤثر و بازیایی ضیحا  : توجه به 45پیشنهاد 

 ( 113.69مشخص شود.)

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

 ما آن را به طور کامل در نتایج بررسی انعطاف پذیری لحاظ خواهیم نمود.  

تری از ماهیت اقدامات لندن گولد : با اینحال، رویدادها نشان دادکه نیاز به درک واضح 46پیشنهاد 

د.  بنابراین ما پیشنهاد می کنیم   ایطی که یک منطقه تحت تاثتر قرار می گتر وجود دارد، به ویژه در سرر
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ی شده آموزش منظم   که راهنمای آن اقدامات بازنگری شود و به مسئولان اجرای موجود و تازه تعییر

 ( 113.70جهت اطمینان از آشنایی آنها با اصول انجام شود. )

دولت از این پیشنهاد انجام شده در قبال مقامات محلی لندن و هیئت انعطاف پذیر منطقه ای 

 مقامات محلی لندن حمایت می کند. 

قبه  مپر  اضطراری   و راهنمای  2004ساختار انعطاف پذیر لندن مطابق با قانون حوادث غپر
ی

قانونی آمادگ

اتژیک چند سازمانی در پانایجاد شده است ی مشارکت  -.  اینها مستلزم یک مشارکت اسپر لندن و همچنیر

 های جداگانه"فورم رزیلینس بارو" برای هرکدام از مناطق و شهر لندن است.  

هیئت انعطاف پذیر محلی مقامات محلی لندن از مقامات محلی لندن در انجام انعطاف پذیر مسئولیت  

قبه داخلی  مپر حمایت م کنند. این مالکیت اقدامات لندن   2004های خود مطابق با قانون حوادث غپر

 م شود. گولد که هیئت مدیره از زمان آتش سوزی برج گرنفل برای اصلاح آنکار م کرده را شامل 

این به روز رسانی رویه های عملیانر لندن گولد، انتشار دستور العمل های به روز برای مدیران اجرای، 

تعامل پیشگرانه از هیئت انعطاف پذر منطقه ای به مقامات در خصوص ابلاغ در مورد حوادث 

ی ارشد شو   برای مهم مدیران اجرانی لندن و سایر مسئولیر
رای عالی اضطراری، و توسعه برنامه آموزسیر

را شامل م شود.  بازبیتی مراحل کاری امسال  2025دراقدامات لندن گولد برنامه ریزی شده برای ارائه در  

 لندن گولد برنامه ریزی شد تا تایید کند آنها پیشنهاد این تحقیق جامه عمل م پوشانند.  

:فورم انعطاف پذیر محلی استادنداردهای ملی را اتخاذ کرده تا از موثر بودن آموزش،  47پیشنهاد 

آماده سازی و برنامه ریزی برای موارد اضطراری اطمینان حاصل شود و طرح های نظارت حسابرسی 

 ( 113.71مستقل برای شناسایی نواقص و تطابق ایمن،  اتخاذ کند.)

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

را اصلاح و به روز خواهیم کرد تا ( LRFsما استانداردهای انعطاف پذیری ملی برای لوکال رزیلینس فورمز) 

ی سطوح مناسب اطمینان   انتظارات از فورمز انعطاف پذیر محلی را روشن کنیم.  اقدامات دیگر برای تعییر

مقامات محلی و فورم های  انجام خواهد شد، که توسعه گواهینامه ها و صلاحیت ها برای توانمندسازی 

انعطاف پذیرمحلی جهت اطمینان از ارائه آموزش خود در یک چارچوب صلاحیت های ملی را شامل م  

 شود.  

ی برای درک بهپر بازدهی فورم انعطاف پذیر محلی، ظرفیت و قابلیت، دنبال کردن معرفی   ما همچنیر

ی بودجه در  ، در حال ساخت یک 2021ظرفیت و قابلیت اصلی فروم انعطاف پذیر محلی و توانانی تامیر

مان قوی تر  از جمله از طریق پیشگا LRFsفرآیند کاری بودیم.  ما نسبت به همکاری بیشپر برای تقویت 

LRF   فورم های انعطاف 
ی

ی هم اکنون گزارش های رسمی را برای درک بهپر آمادگ متعهد هستیم.  همچنیر

پذیر محلی، یک فرآیند ارزیانی قابلیت  محلی در خصوص مجموعه اقدامات، و برنامه ریزی برای آزمودن  
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یک پروتکل بررسی همتایان جدید برای فورم ها انعطاف گذیر محلی برای همکاری با یکدیگر برای ارزیانی 

کای محلی کمک  برنامه ریزی، پاسخ و فعالیت های بازیانی از جمله آموزش را ارائه کردیم.  ما به دولت و سرر

   م کنیم تا نقاط قوت و ضعف خود را درک کنند و آنها را بهبود بخشند. 

م برای تایید مستقل تعداد و کیفیت آموزش ارائه شده از سوی مقامات محلی 48پیشنهاد  ی : یک مکانتر

 ( 113.71.)1و سایر فعالان گروه 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است.  

تعدادی از نهادهای نظارنر و بازرسی در سراسر مجموعه ی سازمان های فعال وجود دارد تا به آنها کمک 

قبه انجام دهند ما آگاه هستیم که کارهای   مپر کنند مسئولیت های خودشان را مطابق با قانون حوادث غپر

ی واضح انتظارات را بهبود  ی باید انجام دیم تا استحکام آموزش و تعییر
دهیم.  بنابراین ما شورای  بیشپر

بخش مستقل مهارت ها را مامور کردیم تا استانداردهای ملی شغلی را بررسی کند.  این استانداردهای  

ی م کند و  ی مهارت انعطاف پذیری به آن نیاز دارند را تعییر جدید دانش و دانش هانی را که افراد برای داشیر

س بودن آموزش را بهبود م  در آوریل ( UKRAبخشد.  آکادم انعطاف پذیری بریتانیا) کیفیت و در دسپر

تاسیس م شود وبرنامه درسی آموزسیر بر اساس این استانداردها ارائه خواهد کرد. ما انتظارات   2025

مربوط به نوع و تعداد آموزش در استانداردهای انعطاف پذیری ملی برای فورم انعطاف گذیری محلی در 

ی خوا 47پیشنهاد   هیم کرد.  را تعییر

ی گروه  کای محلی  جهت   MHCLGمقامات محلی به طور خاص،  1علاوه بر این، در رابطه با فعالیر با سرر

فت همکاری خواهد کرد  . ایجاد یک فرآیند برای مقامات محلی در مورد آموزش و پیشر

، را با توجه به انعطاف پذیری به  49پیشنهاد  :مقامات محلی تمامی کارکنان خود از جمله مدیران اجرایی

 ( 113.73عنوان بخش جدایی ناپذیر مسئولیتهای آنها، را آموزش دهند.  )

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

ما انتظار داریم که همه پرسنل مربوطه آموزش های لازم را دریافت کنند.  مقامات محلی باید این  

ی کنند کدام یک از کارکنان آنها باید به شیوه ای متناسب و مطابق با نیاز  صلاحیت را داشته باشند که تعییر

ی  35های محلی شان آموزش ببینند. استانداردهای ملی شغلی ذکر شده در پیشنهاد  به این تصمیم گپر

 کمک م کند.  

، از جمله  SOLACEانجمن دولت محلی و  ده ای از آموزش ها را برای مدیران اجرانی
مجموعه گسپر

س است، را تقدیم م کند.    مواردی که از طریق کالج برنامه ریزی اضطراری در دسپر
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ی قصد دارد  2025آکادم انعطاف پذیری بریتانیا که در آوریل  تاسیس م شود، و انجمن مقامات محلی نپر

، و واکنش انعطاف پذیر به مدیران اجرانی  
ی

ی انعطاف پذیر، آمادگ یک برنامه آموزسیر در زمینه ی پیشگپر

 مقامات محلی و مدیران ارشد ارائه کند. 

برای جمع آوری و ثبت اطلاعات در مورد کسایی که از برج و ساختمان های  RBKC: 50پیشنهاد 

اطراف آواره شدند، از جمله کسایی که مفقود شدند، هیچ وسیله موثری ندارد. گردآوری اطلاعات 

ی گروه  مقامات محلی با آن  1قابل اعتماد از این نوع دشوار است و چالش های که احتمالا فعالیر

ایط اضطراری متفاوت است.  ما پیشنهاد می کنیم که همه  مواجه خواهند شد، با توجه به ماهیت سرر

وش های برای به دست آوردن و ثبت این نوع اطلاعات، ودر صورت امکان به طور   مقامات محلتر

ایط مختلف مورد استفاده قرار دهند. ) ونیکی، ایجاد کنند و آنها را در سرر  ( 113.74الکتر

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

ی م کند، مشخص خواهد شد.   ما  این مسئولیت ها در راهنمانی که وظایف اصلی مقامات محلی تعییر

ایط اضطراری،و موقعیت ها و نیازهای   متذکر م شویم که توانانی و نیاز به انجام این کار با توجه به سرر

ی م شود.    افراد تحت تاثپر حادثه تعییر

: همه مقامات محلی  بطور عملی برای توانمند نمودن آنها جهت اسکان موقت برای مدت  51پیشنهاد 

ی    آنها را تامیر
ی

، مذهنی و فرهنکی
ی

کوتاه واقع بینانه است و به طوری باشد که نیازهای شخض، فرهنکی

ی اقدامایر باید، تا آنجا که ممکن است، ار  ی اقدامایر را انجام دهند.  چنیر ائه دهندگان مسکن کند؛ چنیر

 ( 113.75اجتماعی محلی را مشارکت دهد. )

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

برای اسکان مجدد آواره های   1996مقامات محلی هم اکنون یک تعهد قانونی طبق قانون مسکن 

ی م  حوادث اضطراری را دارا هستند.  این مسئولیت ها در راهنمانی که وظایف اصلی مقامات محلی تعییر

 کند، مشخص خواهد شد.  

قبه، کمک مالی فوری 52پیشنهاد  متر : همه مقامات محلی از جمله در اقدمات طرح های حوادث غتر

 به افراد حادثه دیده موارد اضطراری را درج کنند. 

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

مقامات محلی مناطق محلی خود و طرح طرح های اضطراری را بهپر درک م کنند ولی دولت به کار با 

مقامات محلی، انجمن دولت محلی متعهد است تا درک کند چگونه برنامه های کمک مالی ممکن است 
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ی کند که چه   ین شکل در برنامه های اضطراری مقامات محلی ادغام شود و در صورت لزوم تعییر
به بهپر

 نوع حمایت مالی مناسب است. 

س 53پیشنهاد  : به عنوان بخشر از برنامه ریزی آنها در مواقع اضطراری، مقامات محلی به در دستر

بودن کارکنان کلیدی و نقشر که از آنها جهت ایفا انتظار می رود، تا اینکه اقدامات اضطراری مناسب را 

 ( 113.76برای اطیمنان، تا حد امکان، از استمرار حمایت توجه دقیقر دارد. )

دولت این پیشنهاد ارائه شده برای مقامات محلی را قبول کرده است و خاطر نشان کرده که این 

 توصیه برای مددکاران اجتماعی تقدیم شود. 

MHCLG   متعهد به همکاری با وزارت بهداشت و مراقبتهای اجتماعی، وزارت آموزش، انجمن دولت

اک  ومحلی است تا اطمینان حاصل کند که راهنمانی مددکاری اجتماعی کارکنان اصلی با این بخش به اشپر

 گذاشته شده و آموزش مشخص شده است. 

: مقامات به عنوان بخشر از برنامه ریزی اضطراری خود، اقدامات موثری را برای ادامه  54پیشنهاد 

ارتباط، با استفاده از مناسبت ترین فنآوری و ومجموعه ای از زبان های مطلوب منطقه، با کسایی که  

 ( 113.77به کمک نیاز دارند انجام دهند.)

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

قبه  مپر ، در قابل مسئولیت های خود تعهد قانونی  2004مقامات محلی هم اکنون طبق قانون حوادث غپر

ی م کند، مشخص خواهد شد.     دارند.  این مسئولیت ها در راهنمانی که وظایف اصلی مقامات محلی تعییر

: همه مقامات محلی  برای واکنش به اقدامات اضطراری برای ارائه اطلاعات به عموم  55پیشنهاد 

مردم با هر ترکینی از شیوه های مدرن ارتباط که ممکن است موثرترین در مناطقر که آنها مسئول آن 

 هستند باشد، اقدامایر را در برنامه های خود درج کنند. 

 دولت از این پیشنهاد تقدیم شده برای مقامات محلی حمایت می کند.  

قبه  مپر ، در قابل مسئولیت های خود تعهد قانونی  2004مقامات محلی هم اکنون طبق قانون حوادث غپر

ی م کند، مشخص خواهد شد.     دارند.  این مسئولیت ها در راهنمانی که وظایف اصلی مقامات محلی تعییر

: آنچه که در گذشته توسط پلیس "اداره تلفات" نامید میشد به نحوی توصیف گردد که  56پیشنهاد 

روشن کند که آن در مورد افراد آسیب دیده از وضعیت اضطراری اطلاعایر به عموم ارائه نمی کند. 

(113.78 ) 



29 
 

این پیشنهاد را به نیابت از تمامی خدمات آتش نشایی و حریق (  NFCCانجمن ملی ارشد آتش نشان)

 قبول کرده است. 

NPCC   از سوی بازبیتی مستقل کرسکاله در  20218تلاش م کند تا پیشنهاد مشابهی را که در سال

خصوص بمب گذاری منچسپر ارنا انجام شده بود را انجام دهد.  آنها رویه های عملیانر استاندارد را برای 

ی کمک به آنها ادامه خواهند. گرچه اداره تل  فات همچنان به این نام  اداره تلفات به روز کرده و به تضمیر

 توصیف واضح عملکرد اداره تلفات کار   NPCCشناخته م شود، 
ی

و در مورد چگونگ ی ارتباطی نپر با رهپی

کرده و با مقامات محلی جهت اطمینان از اینکه ازتباط هنگام حادثه جدی با عموم مردم شفاف باشد، کار  

 .  م کند.  پیشنهاد به طور کامل انجام شده است

با توجه به یافته ای ما در گزارش؛  توجه   1: به پیشنهادات ارائه شده در گزارش  فاز 57پیشنهاد 

ی انجام شود.)  ( 113.82بیشتر

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

اک گذاری اطلاعات تخلیه اضطراری که در  منتشر  2024دسامپی  2ما به این پیشنهادات در پاسخ به اشپر

 شد، پرداختیم.  

تجدیدنظر شود.  LGAراهنمای  79.11:در خصوص  توصیه ارائه شده در پارگراف 58پیشنهاد 

(113.83 ) 

 دولت اصولا این پیشنهاد را قبول کرده است. 

ویرایش شد.  وزارت کشور قصد دارد  2021در سال   LGAراهنمای  79.11توصیه مندرج در پاراگراف 

 منتشر کند.  2025سال  79.11رهنمودهای جدیدی را در مورد موضوعات تحت پوشش پارگراف 
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بیانیه معاون نخست وزیر به پارلمان درباره واکنش دولت به گزارش نهایی بررسی برج 

 گرنفل

 2025فوریه    26

پذیرد که گزارش نهایی تحقیق درباره برج گرنفل باید محرکی برای تغییرات سیستمی بلندمدت  می این دولت  

عقیده  دهنده با من هم های تکان باشد. همه اعضای مجلس، چه گذشته و چه حال، در شوک ناشی از این یافته 

بیک، و تیم متعهدش  - خواهند بود و مثل من از این مسأله خشمگین هستند. رئیس تحقیقات، سر مارتین مور 

گردند، کشف  های سیاسی، شرکتی و فردی را که به چندین دهه قبل بازمی ای از شکست دهنده شواهد تکان 

ها کودک بودند، در آن شب هولناک در  نفر از آن   18گناه، که  انسان بی   72ها به از دست رفتن  کردند. این 

ه ملی بود که هرگز نباید دوباره تکرار شود.  منجر شد. این یک خیانت مرگبار و یک فاجع   2017ژوئن  

های داغدار، بازماندگان و کسانی که در جامعه  امروز سخنان نخست وزیر را که در سپتامبر به خانواده 

کنم: از طرف  بلافصل گرنفل هستند و برخی از آنها امروز با ما در گالری حضور دارند، تکرار می 

 دولت، دولت بریتانیا و مسئولین، بسیار متاسفم. 

توصیه به دولت اختصاص داشت. دولت نتایج گزارش را    37توصیه ارائه کرد که    58گزارش تحقیقاتی  

ها را اجرا خواهد کرد. پاسخ ما که امروز منتشر شد، به هر یک از این مسائل  پذیرفته و تمامی توصیه 

تر ما در بخش مسکن اجتماعی و صنعت  پردازد و فراتر از آن، اصلاحات گسترده طور جداگانه می به 

ماهه  های پیشرفت سه کند. همزمان با اعمال این تغییرات حیاتی، ما گزارش وساز را نیز تشریح می ساخت 

روزرسانی خواهیم نمود. دولت پذیرای نظارت است و  را منتشر خواهیم کرد و سالانه پارلمان را به 

 همچنان در قبال اقدامات خود پاسخگو خواهد ماند. 

کنیم که صنعت  کنیم، اطمینان حاصل می ها محافظت می دهیم و از منافع آن ما اولویت را به ساکنان می 

تر خواهیم کرد. اینکه حتی یک نفر، در هر  های ایمن بسازد و پاسخگویی و اجرای قانون را شفاف خانه 

ای ناامن زندگی کند، حتی یک نفر هم زیاد است. این اصل راهنمای ما خواهد بود و باید  جایی، در خانه 

های ما مراقبت کند. این بخشی مهم از  ای بسازد یا از خانه راهنمای هر کسی باشد که قصد دارد خانه 

 میراث گرنفل خواهد بود. 

های داغدار، بازماندگان و اعضای جامعه با  برای نزدیک به هشت سال، با وجود درد و رنجشان، خانواده 

توان  ها دچار رنج و مصیبت شود. می کس دیگر همانند آن خواهند هیچ اند، زیرا نمی عزم راسخ مبارزه کرده 

وساز امروزی ما با سیستمی که به درستی در گزارش مورد انتقاد قرار گرفته  گفت که سیستم ساخت 

دیگر یکی نیست. اما  — وجود داشت   2017انگیز سال  همان سیستمی که تا وقوع رویدادهای غم — است 

توانم اعلام کنم  همچنین واضح است که هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن باقی مانده است، بنابراین می 

وساز ایجاد خواهیم کرد.  ور ارشد ساخت وساز و یک مشا که ما یک نهاد نظارتی واحد برای صنعت ساخت 

 های دقیق خود را اواخر امسال ارائه خواهیم کرد. ما برنامه 

نشانی، صدور مجوز برای پیمانکاران اصلی  سازی مهندسان و ارزیابان آتش ای ها را برای حرفه من توصیه 

پذیرم. زمانی که استانداردها روشن هستند و صنعت در مورد چگونگی  و بازبینی نقش کنترل ساختمان می 

شود. این امر ایمنی  گذاران می ها وضوح و قطعیت دارد، باعث افزایش اعتماد سرمایه رفتار افراد و شرکت 
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کند و مأموریت ما برای دستیابی به رشد  وساز حمایت می بخشد، از صنعت ساخت ساکنان را بهبود می 

 نماید. اقتصادی را پشتیبانی می 

میلیون خانه بسازیم تا بحران حاد مسکن در کشور را برطرف    1.5ایم که طی دوره پارلمان  ما متعهد شده 

تر ما برای ایجاد تغییر و بهبود زندگی مردم در سراسر کشور است.  کنیم. این اقدام بخشی از برنامه گسترده 

های موجود، ایمن و باکیفیت باشند. من از اینکه برخی  های آینده، همانند خانه ضروری است که این خانه 

 کنم. اند، استقبال می قدم شده های صنعت برای پیشبرد تغییرات ضروری در فرهنگ و رویکرد پیش بخش 

اما نباید فراموش کنیم که سِر مارتین دریافت که تقریباً هر نهاد و سازمانی که مسئول تأمین ایمنی برج و  

گیری او این بود که هر  ترین نتیجه حفاظت از ساکنان آن بود، در انجام وظایف خود ناکام ماند. وحشتناک 

انگاری مکرر، رضایت از وضعیت  کفایتی و سهل ها قابل پیشگیری بود. تحقیقات بی یک از این مرگ 

هایی که در انجام وظایف خود  عملی، و همچنین فریبکاری و طمع آشکار را فاش کرد. سازمان موجود و بی 

ناکام ماندند شامل دولت و نهادهای نظارتی، از جمله دپارتمانی که اکنون من رهبری آن را بر عهده دارم،  

ها را  شده اقدامی نکرد، مسائل تأثیرگذار بر ایمنی جان انسان دپارتمانی که در برابر خطرات شناخته — بودند 

،  Arconicهای تولیدی از جمله  پوشی کرد. همچنین شرکت ها چشم نادیده گرفت، به تأخیر انداخت یا از آن 

Kingspan    وCelotex  ، ها در بازسازی برج استفاده شده بود، نیز در این ناکامی  که محصولات آن

اند، زیرا محصولات  ها با فریبکاری سیستماتیک عمل کرده سهیم بودند. گزارش نشان داد که این شرکت 

ها مقدم کرد  آور مزدورانهٔ آنها سود را بر انسان اند. رفتار شرم طور نادرست فروخته و تبلیغ کرده خود را به 

اشت. با نهایت  و با سوءاستفاده از سیستم نظارتی از پاسخگویی فرار کردند، که پیامدهای مرگباری د 

اند، بلکه حتی از کمک  تنها کمترین نشانی از پشیمانی نشان نداده ها، برخی از آنها نه انزجار و شرمندگی آن 

 اند.اند، خودداری کرده به حل بحرانی که خود در ایجاد آن نقش داشته 

کند  ها باید به خاطر نقش خود در گرنفل پاسخگو باشند. دبیر پارلمانی دفتر کابینه امروز اعلام می شرکت 

،  Arconicبرای تحقیق درباره    2023که از اختیارات جدید خود تحت قانون تأمین عمومی  

Kingspan، Saint-Gobain   (  مالکCelotex   و سایر سازمان )ها استفاده خواهد کرد.  در آن زمان

 شود. دهم که پیشرفت ها گزارش می انتظار اقدامات سریع و قاطع دارم و اطمینان می 

اند. تا به امروز،  اما ما باید بیشتر تلاش کنیم تا مطمئن شویم که قوانین درستی در نظر گرفته شده 

های اساسی در نحوه نظارت بر محصولات ساختمانی همچنان وجود دارد. تنها با اصلاحات اساسی  شکاف 

توانیم فرهنگی را که باعث وقوع این فاجعه شد، دگرگون کنیم. برای دستیابی به این  گیرانه می و سخت 

کنیم. این سند به ما کمک خواهد کرد  هدف، امروز نیز سند سبز اصلاح محصولات ساختمانی را منتشر می 

کن کنیم و زمینه را برای رشد شایستگی و صلاحیت فراهم سازیم. ایمنی در  تا فساد را از این صنعت ریشه 

شد. ما از کسانی که پیشگام تغییرات هستند  پذیری حاکم خواهد  اولویت خواهد بود و فرهنگ مسئولیت 

های  قدردانی خواهیم کرد، و کسانی که کوتاهی کنند، با عواقب آن مواجه خواهند شد. در آینده، شرکت 

متخلف پاسخگو خواهند بود. سند سبز ما پیشنهادهایی را برای مجازات حبس مدیرانی که قوانین را نقض  

دهد. ما هر کاری که لازم  افتد، ارائه می های نامحدود برای مواردی که ایمنی به خطر می کنند و جریمه می 

 باشد انجام خواهیم داد. 

ها به تأخیر افتاده است، و ما آن را رهبری  در سراسر این بخش، جای تغییر وجود دارد. این تغییر مدت 

ای که مستقیماً  های داغدار، بازماندگان و اعضای جامعه آوری و عزم راسخ خانواده خواهیم کرد. من به تاب 
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ها منجر به تصویب قوانین جدیدی  های آن کنم. تلاش اند، ادای احترام می تحت تأثیر این فاجعه قرار گرفته 

تر شدن فضاهای عمومی ما شده  اند و موجب ایمن شده است که اعضای این دولت نیز از آن حمایت کرده 

های  که استانداردهای جدیدی را برای ساخت ساختمان   2022است. به لطف قانون ایمنی ساختمان  

مسکونی در انگلستان تعیین کرده است، همگان در امنیت بیشتری قرار دارند. این قانون نهاد نظارت بر  

های پرخطر وضع نمود. به لطف قانون ایمنی  ایمنی ساختمان را معرفی کرد و مقرراتی را برای ساختمان 

های ورودی، دیوارهای خارجی و سازه  درب   دانند که ها می ، اکنون همه ساکنان آپارتمان 2021سوزی  آتش 

ها و  سوزی قرار دارند. برای مالکان و مدیران ساختمان های خطر آتش هایشان در محدوده ارزیابی ساختمان 

کند  تضمین می   2023های آپارتمانی وظایف جدیدی وجود دارد. قانون نظارت بر مسکن اجتماعی  مجتمع 

 ها پاسخگو باشند. خانه که صاحب 

ام که نشان دهد چگونه با تبدیل شدن به یک  من از شورای سلطنتی منطقه کنزینگتون و چلسی خواسته 

الگوی نمونه در مدیریت املاک و اداره محلی تغییر کرده اند. من با دقت پیشرفت آن را زیر نظر خواهم  

 داشت و به سخنان ساکنان آن گوش خواهیم داد تا ارزیابی کنیم که آیا موفق بوده اند یا خیر. 

های اطراف کشور که هنوز دارای  ما در حال پیشبرد برنامه تسریع بازسازی هستیم تا تمامی ساختمان 

های خطرناک هستند را تعمیر کنیم، و در جایی که صاحبان ساختمان کوتاهی کنند، ما اقدام خواهیم  روکش 

های  پذیر در ساختمان کرد. ما مقرراتی را برای بهبود ایمنی در برابر آتش و تخلیه ساکنان معلول و آسیب 

نشانی از  های وزارتی مربوط به امور آتش آوریل، مسئولیت   1کنیم. از  بلند و پرخطر مسکونی معرفی می 

وزارت کشور به دپارتمان من منتقل خواهد شد، مطابق با توصیه تحقیقات که خواستار تجمیع مسئولیت  

 سوزی در یک دپارتمان واحد شده بود. ایمنی آتش 

مردم و ایمنی آنان در مرکز و محور پاسخ ما به تحقیق قرار دارند، اما هنوز یک واقعیت تلخ و وحشتناک  

دیدگان، بازماندگان و اعضای جامعه گرنفل همچنان منتظر عدالت مورد نیاز و مستحق  باقی مانده است: داغ 

ترین تحقیقاتی است که  خود هستند. عدالت باید اجرا شود. تحقیقات جاری پلیس متروپولیتن یکی از گسترده 

وزیر  اند، و این نیرو از حمایت کامل دولت برخوردار است. در ماه سپتامبر، نخست تاکنون انجام داده 

کند، از  درستی گفت که این فاجعه سؤالاتی را درباره مفهوم عدالت اجتماعی در بریتانیا امروز مطرح می به 

اهمیت شمرده های نژادی نادیده گرفته و کم راد دارای معلولیت و اقلیت جمله اینکه آیا صدای طبقه کارگر، اف 

شود یا خیر. من اینجا هستم تا بگویم که ما چنین کشوری نخواهیم بود. ما کشوری خواهیم بود که در آن  می 

 ای خاص. مسکن مناسب، امنیت، ایمنی و آرامش خاطر متعلق به همه است و نه فقط امتیاز عده 

شدند. ما با ایجاد تغییرات معنادار به نام کسانی که  های این تحقیق نباید با وقوع یک تراژدی کشف می درس 

تغییراتی که زندگی را برای همه بهتر  — اند، یادشان را گرامی خواهیم داشت جان خود را از دست داده 

ای که پیش رو داریم، نداریم. مسئولیت  خواهد کرد. ما هیچ توهمی درباره بزرگی و دشواری این وظیفه 

ایجاد تغییرات پایدار، امتیاز رهبری است. این کار تنها توسط دولت انجام نخواهد شد، اما ما صدایمان و  

مان را در خدمت به هدفی قرار خواهیم داد که جامعه گرنفل نزدیک به هشت سال طولانی برای آن  قدرت 

که مردم این کشور شایسته آن هستند را به وجود خواهیم  آفرین  مبارزه کرده است. با هم، تغییری تحول 

آورد. با احترام به روحیه استوار جامعه گرنفل و با عزم راسخ برای ادای دین به آن، این بیانیه را به  

 کنم. مجلس تقدیم می 


